por 12 (doze) licenças da plataforma ChatGPT Teams/Business da OpenAi, 07 (sete) 
licenças Plaud Ai Unlimited e 10 (dez) licenças da plataforma BlinkistTeam por meio de 
subscrição, incluindo serviços de intermediação de pagamento, suporte técnico e 
gerenciamento das soluções. Valor estimado da contratação: R$ 61.029,02 (Sessenta e 
Um Mil e Vinte e Nove Reais e Dois Centavos). Número da Contratação: 115774. Data e 
horário de início da sessão eletrônica de lances: 10:00 (horário de Brasília-DF) do dia 
23/10/2025. Ressalta-se que esta licitação é para participação exclusiva de ME/EPP. 
Endereço eletrônico:

[...]

procedimento assumiu um número de contratação SISLOG (112847) para acesso ao 
Portal de Compras do Estado de Goiás. Contudo, apesar de realizado via sistema de 
pregão eletrônico, trata-se essencialmente de um Chamamento Público.
O valor total máximo a ser adjudicado é de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de 
reais). A íntegra do Edital e seus anexos estará disponível no SISLOG, endereço 
eletrônico https://sislog.go.gov.br, sob a contratação nº 112847.
As propostas poderão ser enviadas a partir da data de publicação deste aviso até a data 
da sessão pública, que ocorrerá em 10/10/2025, às 10:00 horas (horário de Brasília).

[...]

Objeto: Con-
tratação de empresa especializada para a realização de Reforma e Revita-
lização da Feira do Pedregal (Cobertura da Praça de Alimentação), no Mu-
nicípio de Novo Gama - GO. Vencedora: SWS ENGENHARIA LTDA, CNPJ 
n. 25.245.914/0001-43. Valor: R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco 
mil reais). HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: Após análise do processo, 
e estando o mesmo de acordo com a Lei n. 14.133/21, HOMOLOGO e AD-
JUDICO o referido processo/procedimento em favor da vencedora. Novo 
Gama, aos 26 dias do mês de setembro de 2025. 

Carlos Alves dos Santos – Prefeito.

[...]

8276/2025 – Concorrência Eletrônica: 008/2025. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para a construção do CEMEI – 
Dora Aventureira, no Município de Novo Gama - GO. Vencedora: A2M 
ARQUITETURA E URBANISMO LTDA, CNPJ n. 46.536.568/0001-22. 
Valor: R$ 2.911.100,00 (dois milhões e novecentos e onze mil e cem 
reais). HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: Após análise do processo, 
e estando o mesmo de acordo com a Lei n. 14.133/21, HOMOLOGO e 
ADJUDICO o referido processo/procedimento em favor da vencedora. 
Novo Gama, aos 19 dias do mês de setembro de 2025.

Carlos Alves dos Santos – Prefeito.

[...]

do ramo, visando a construção de refeitório na escola municipal
de tempo integral Livertino Pereira de Morais, conforme
detalhamentos técnicos constantes do memorial descritivo,
projeto básico, cronograma físico financeiro e demais
documentos. Adjudicado e homologado em 06/10/2025,
valor global: R$ 511.396,44 (quinhentos e onze mil, trezentos
e noventa e seis reais e quarenta e quatro centavos).
Palminópolis, Go, 06 de outubro de 2025. Franc Helvis Vaz.
Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ARENÓPOLIS - GO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 41/2025 - PROCESSO ADM Nº 854/2025.

Objeto: Registro de preço para aquisição de utensílios e
equipamentos diversos para atender a necessidade do
Fundo Municipal de Assistência Social de Arenópolis/GO
Empresas vencedoras valor total:R$16.890,90 (dezesseis
mil e oitocentos e noventa reais e noventa centavos): Entre
ponto Enxovais Ltda (28803868000149) com os lotes:
2,3,4,5,6,7,9,10,11,14,15,16,17,18,19,20,22,23,25 no valor
total de R$13.368,90 (treze mil e trezentos e sessenta e
oito reais e noventa centavos). Comercial De Embalagens
JJ Ltda (55807602000147) com os lotes: 1,8,12,13,21 no
valor total de R$3.522,00 (três mil e quinhentos e vinte e
dois reais). Arenópolis/GO, 07/10/2025. Hugo Moreira dos
Santos/Condutor de Processos

Prefeitura municipal de Urutaí. Poder executivo. Aviso de
publicação de edital concorrência eletrônica N° 01/2025.
A prefeitura municipal de Urutaí, Estado de Goiás, inscrita no